STEPHANUS *Boni Fontis* Abbas primus, quod monasterium in Campania Galliæ et diœcesi Remensi situm, et a. 1137. vel secundum alios, 1154. fundatum est. Liber ejus *de exordio coenobii Cisterciensis* editus est in Bertrandi Tisier Bibliotheca Patrum Cisterciensium Bonofonte 1660. edita, p. 1. Vide Ittigium de Bibliothecis Patrum c. 13. pag. 675.

STEPHANUS *Birkington*, aliis *Birkington*, ex vico Birkington in insula Taneti in Cantia oriundus, Ord. S. Benedicti in cœnobio Cantuariensi, circa annum 1380. Scripsit *Seriem et Vitas Archiepiscoporum Contuariensium*, unam breviorē ab Henr. Whartono tom. 1. Angliæ Sacræ p. 1. editam, alteram auctiorem, ex qua Auctor Antiquitatum Britannicarum plura adfert. Tribuuntur eidem *Commentarii de regibus Angliæ, de Pontificibus et Imperatoribus Romanis*. *Catalogum vero Episcoporum Eliensium*, quem ipsi, Pitseus Append. Centur. IV.

39. tribuit, ejus esse negant. Vide Rob. Gerii Append. ad Caveum p. 51. Oudinum tomo III. pag. 1153.

STEPHANUS *de Borbone*, a familia, *de Bellavilla* vero, a patria dictus, oppido Burgundiæ. Puer Maticone inter clericos ecclesiæ cathedralis S. Vincentii educatus fuit, postea Parisiis literas tractavit, et per maximam Galliæ partem, imo in ipsis Alpibus, concionibus habendis operam dedit. Vixit a. 1272. duosque Tractatus elaboravit, *de diversis materiis prædicabilitus*, et *de VII donis Spiritus Sancti*, in quibus res a se in itineribus gestas exponit. Vide Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Prædicatorum tom. I. p. 194. 185. qui simul docet, in Speculo morali, quod Vincentio Bellovacensi tribuitur, dimidiam fere partem ex opere posteriore Stephani nostri esse descriptam, id quod Prologus et Excerpta satis ampla ibidem reperienda docent. Oudinum tomo III. pag. 239. Memoires de Trevoux 1708. p. 1484. Anonymus, cujus Tractatus de hæresibus Pauperum de Lugduo exstat in Martene et Durand Thesauro novo Anecdotorum tomo V. p. 1777. ait, se sua de libris Fratris Stephani de Bellavilla accepisse.

STEPHANUS *Browne*, Carmelitanus monachus, Theologus primum Aberdoniensis, post Oxoniensis anno 1340. scripsit *Conciones et Lecturas Scholasticas*. Balæus Centur. XIV. 54. Pitseus c. 519.

STEPHANUS *Brulifer*, vide supra tom. I. p. 264. Nomen ejus est *Bruleser* germ. *Brenneisen*. Memoriam ejus a. 1718. d. 15 Oct. peculiari scriptumnucla celebravit Herm. Von der Hardt.

STEPHANUS *Cajetanus* a patria sic dictus, Ordinis Dominicani, Vicarius Archiepiscopi Neapolitani per annos XXXII. Floruit a. 1470. et *Librum de sacramentis* scripsit. Trithemus de Scriptor. Eccles. c. 861. Toppi Bibl. Neapolit. pag. 286. cum additionibus Leon. Nicodemi p. 232. 233. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Prædicatorum tom. I. p. 857.